

## OBJEDNÁVKA č. 6

k rámcové dohodě o dílo č. 50/2023-VL

Smluvní strany:

### ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY

se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6

zastoupená kvestorem Univerzity obrany Ing. Jiřím Lexmaulem

se sídlem kanceláří: Univerzita obrany, Kounicova 65, Brno

Identifikační číslo osoby: 60162694

jako **OBJEDNATEL** (dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

### PETR KALÁČEK

se sídlem Kubíkova 2291/12, 628 00 Brno

zapsaná v živnostenském rejstříku vedeném Magistrátem města Brna pod čj. MMB/00126306/2023

zastoupená Petrem Kaláčkem

Identifikační číslo osoby: 42657482

jako **ZHOTOVITEL** (dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

na základě ustanovení čl. 5. 2. rámcové dohody o dílo č. 50/2023-VL ze dne 3. 4. 2023 realizují tuto rámcovou dohodu o dílo touto objednávkou:

Číslo dílčího plnění: 1		
Předmět díla (výrobní číslo / identifikace)	Úkon dle ceníku zhotovitele	Počet MJ
Kávovar espresso el. 1,8 l, v. č. 09100007	Oprava: Práce spojené s opravou 3 hod á 750,- Kč 2250,- Kč Centrální jednotka 1980,- Kč Funkční zkouška 700,- Kč Celkem bez DPH 4930,- Kč DPH 21% 1035,30 Kč Celkem 5965,30 Kč	1
Zařízení výčepní el. LINDR PYGMY 30, v. č. 04050	Oprava: Práce spojené s opravou 3 hod á 750,- Kč 2250,- Kč Kompresor 3285,- Kč Spoj.+ spotř. materiál 240,- Kč Funkční zkouška 700,- Kč Celkem bez DPH 6475,- Kč DPH 21% 1359,75 Kč Celkem 7834,75 Kč	1
Předběžná celková cena bez DPH /s DPH za dílčí plnění:	11 405,00 Kč / 13 800,05 Kč	
Místo dílčího plnění:	Kounicova 65, 662 10 Brno	
Den a hodina ukončení dílčího plnění:	čas / den / měsíc / rok 15:00 hod / 24. 10. 2023	

<b>Číslo dílčího plnění: 2</b>		
<b>Předmět díla (výrobní číslo / identifikace)</b>	<b>Úkon dle ceníku zhotovitele</b>	<b>Počet MJ</b>
Pánev smažící el. BARTSCHER 80 I, v. č. 54708M	Oprava:	1
	Práce spojené s opravou 11 hod á 750,- Kč	8250,- Kč
	Top. Těleso 2 ks	8936,- Kč
	Vodič VT 6 m	1260,- Kč
	Svorkovnice	685,- Kč
	Stykač	2350,- Kč
	Konektor /kabel oko 12 ks	96,- Kč
	Tlačítko sestava 2 ks	1818,- Kč
	Spoj.+ spotř. materiál	240,- Kč
	Funkční zkouška	700,- Kč
	Celkem bez DPH	24335,- Kč
DPH 21%	5110,35 Kč	
Celkem	29445,35 Kč	
Pánev smažící el. BARTSCHER 80 I, v. č. 56708M	Oprava:	
	Práce spojené s opravou 9 hod á 750,- Kč	6750,- Kč
	Pohon sklápění	9260,- Kč
	Koncový spínač 2 x	2450,- Kč
	Hutní materiál	750,- Kč
	Spoj.+ spotř. materiál	240,- Kč
	Funkční zkouška	700,- Kč
	Celkem bez DPH	20150,- Kč
	DPH 21%	4231,50 Kč
	Celkem	24381,50 Kč
	Předběžná celková cena bez DPH /s DPH za dílčí plnění:	44 485,00 Kč / 53 826,85 Kč
Místo dílčího plnění:	Tučkova 23, 662 10 Brno	
Den a hodina ukončení dílčího plnění:	čas / den / měsíc / rok 15:00 hod / 24. 10. 2023	

<b>Číslo dílčího plnění: 3</b>		
<b>Předmět díla (výrobní číslo / identifikace)</b>	<b>Úkon dle ceníku zhotovitele</b>	<b>Počet MJ</b>
Pánev smažící plyn. GASZTROMETÁL GBS50-78 Inox, v. č. 151538	Práce spojené s opravou 8 hod á 750,- Kč	6000,- Kč
	Zapalovač VN	982,- Kč
	Poj. Termostat	1656,- Kč
	Termočidlo	776,- Kč
	Kabel VN	369,- Kč
	Spoj.+ spotř. materiál	240,- Kč
	Funkční zkouška	700,- Kč
	Celkem bez DPH	10723,- Kč
	DPH 21%	2251,83 Kč
	Celkem	12974,83 Kč

Kráječ chleba el. HLM 52002, v. č. M12081175	Práce spojené s opravou 6 hod á 750,- Kč Držák rámu 2 x Nůž 5 ks á 236,- Spoj.+ spotř. materiál Funkční zkouška Celkem bez DPH DPH 21% Celkem	4500,- Kč 1686,- Kč 1180,- Kč 240,- Kč 700,- Kč 8306,- Kč 1744,26 Kč 10050,26 Kč	1
Předběžná celková cena bez DPH /s DPH za dílčí plnění:	19 029,00 Kč / 23 025,09 Kč		
Místo dílčího plnění:	Šumavská 4, 662 10 Brno		
Den a hodina ukončení dílčího plnění:	čas / den / měsíc / rok 15:00 hod / 24. 10. 2023		

Předběžná celková cena za objednávku bez DPH/s DPH:	74 919,00 Kč / 90 651,99 Kč
Za objednatele	Jméno, příjmení (hůlkovým písmem) 12 -10- 2023 datum a podpis Ing. Jiří LEXMAUL, kvestor Univerzity obrany

Ing. J

UNIVERZITA OBRANY  
20-

**Petr Kaláček**

**GASTRO-HELP**

Sevrls a prodej gastronomického zařízení

Česká 80, 614 00 Brno

IČ: 42657482 | DIČ: CZ6803031158

tel: +420 724 738 030

e mail: kalacek@gastro-help.cz